
 

 

 

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwałą Nr 367/2017 z 02 marca  

2017 r. ogłosił konkursy na stanowiska dyrektorów szkół: 

1. Liceum Ogólnokształcącego im. S. Staszica w Trzciance, 

2. Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wielkopolskim, 

3. Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. J. Nojego w Czarnkowie, 

4. Zespołu Szkół Technicznych im. Noblistów Polskich w Trzciance. 

 

W dniach 20 i 21 kwietnia 2017 r. zostały przeprowadzone postępowania konkursowe 

mające na celu wyłonienie kandydatów na stanowiska czterech dyrektorów szkół 

prowadzonych przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki. W szkołach tych z dniem 31 sierpnia 

2017 r. kończą się kadencje obecnych dyrektorów. Do konkursów przystąpiło pięć osób, które 

zgodnie z procedurą konkursową po analizie złożonej przez nich dokumentacji zostały 

dopuszczone do postępowań konkursowych. 

Po przeprowadzeniu dwuetapowego postępowania oraz głosowania tajnego, 

bezwzględną większością głosów obecnych członków komisji rozstrzygnięto wszystkie cztery 

konkursy na stanowiska dyrektorów. Informacja o wynikach komisji konkursowych zostanie 

przedstawiona Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego podczas najbliższego 

posiedzenia. Następnie stosowną Uchwałą Zarząd Powiatu dokona powierzenia wyłonionym 

w drodze konkursu kandydatom. Komisja konkursowa rekomenduje Zarządowi Powiatu 

osobę pani Renaty Grzyśnik – na dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. S. Staszica w 

Trzciance,  panią Dorotę Dziekan -  na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Powstańców 

Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wielkopolskim, pana Jana Palacza na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. J. Nojego w Czarnkowie oraz pana Roberta 

Ziółkowskiego na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. Noblistów Polskich  

w Trzciance. 

Kadencja dyrektorów trwa co do zasady 5 lat szkolnych. Zatem, jeżeli Zarząd Powiatu 

dokona powierzenia i nie wniesie uwag do procedury konkursowej, wybrane osoby będą 

piastować stanowiska dyrektorskie od 01.09.2017 r. do 31 sierpnia 2022 r. 


